
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
UFFICIO I 

  
 

    
 Cagliari, 11/08/2015 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO   il proprio Decreto n. 9210 del 10/08/2015 con il quale, sulla base dei contingenti assegnati 

dal MIUR per le immissioni in ruolo ai sensi dell’art. 1 comma 98, della legge 107/2015 e 
sulla base delle comunicazioni pervenute da parte degli Uffici V, VI, VII ed VIII,  
venivano stabiliti i contingenti da destinare alle graduatorie dei vincitori dei concorsi 
ordinari per esami  e titoli per la scuola primaria, secondaria di I e II grado, c.d. fase A); 

 
VISTI gli esiti delle operazioni di immissione in ruolo ai sensi del punto precedente, tenutesi in 

data odierna secondo il calendario di operazioni stabilito; 
 
ACCERTATO che sono stati coperti tutti i posti disponibili di cui al decreto 9210 citato ; 
 

D E C R E T A 
 

Alla luce delle motivazioni  esposte in premessa, alla conclusione delle operazioni relative alle 
assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nelle scuole, primaria, secondaria 
di primo e secondo grado, da effettuarsi ai sensi dell’art. 1 comma 98 della legge 107/2015, 
sono stati coperti i  sotto elencati posti, ripartiti per provincia, con l’indicazione  delle 
percentuali  assegnate alle categorie dei  beneficiari della legge 68/99.  

 
 

SCUOLA PRIMARIA 
POSTO COMUNE 

Provincia Posti di cui Disabili di cui Orfani ed 
equiparati 

CAGLIARI 4 0 0 

ORISTANO 1 0 0 

NUORO 3 0 0 

SASSARI 2 0 0 

 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0009285.11-08-2015



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
UFFICIO I 

  
************************************************************************************************ 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
A033 

Provincia Posti di cui Disabili di cui Orfani ed 
equiparati 

CAGLIARI 1 0 0 

ORISTANO 0 0 0 

NUORO 0 0 0 

SASSARI 1 0 0 

 

 

************************************************************************************************ 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 
A029 

Provincia Posti di cui Disabili di cui Orfani ed 
equiparati 

CAGLIARI 0 0 0 

ORISTANO 0 0 0 

NUORO 1 0 0 

SASSARI 0 0 0 

 

A050 

Provincia Posti di cui Disabili di cui Orfani ed 
equiparati 

CAGLIARI 1 0 0 

ORISTANO 0 0 0 

NUORO 0 0 0 

SASSARI 0 0 0 

 

************************************************************************************************ 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
UFFICIO I 

  
 
 

 
Avverso il presente  provvedimento, che ha carattere definitivo, è ammesso. per soli vizi di 

legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. Il presente 
provvedimento sarà inviato alla Ragioneria Territoriale  dello Stato per  il prescritto visto 
di  controllo. 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

    Francesco Feliziani 
  
 
Agli Uffici V, VI, VII, VIII -Ambiti territoriali p er la Regione Sardegna  

Ai Dirigenti Scolastici della  Regione  LORO SEDI 

Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI  

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CAGLIARI 

Al Sito dell’Ufficio Scolastico Regionale SEDE. 


